ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16

Р Е Ш Е Н И Е

25 марта 2020   года                                                                                    № 75-5

Санкт-Петербург

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

     На основании пункта 9 статьи 26 и  пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», пункта 25  Порядка формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года

№152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19

апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-

Петербурге», территориальная избирательная комиссия №16 р е ш и л а:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно

приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д.Земскову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д. Земскова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В.Зотова

Приложение к решению территориальной
избирательной комиссии № 16

                                                                                                    от 25.03.2020  № 75-5

Список кандидатур для исключения из резерва

составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 16

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка

N

п/

п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен №

УИК

1.  Кременчук

Наталья Валерьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

2180

2.  Лестев

Александр Николаевич

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

2180

3.  Зайцев

Станислав Алексеевич

Собрание избирателей по месту работы  2180

4.  Смола

Галина Ивановна

Собрание избирателей по месту работы
2180

5.  Иванова

Вероника Андреевна

Собрание избирателей по месту работы  2181

6.  Орлова

Анна Александровна

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе

Санкт-Петербурге

2182

7.  Сеселкина

Галина Григорьевна

Собрание избирателей по месту работы 2183

8.  Кошелев

Леонид Эростович

Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии «Российская объединенная

демократическая партия «ЯБЛОКО»

2183

9.  Сакаева

Дарья Ренатовна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

2184

10.  Сухова

Екатерина

Константиновна

Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии «Российская объединенная

демократическая партия «ЯБЛОКО»

2185

11.  Пономарѐва

Мария Александровна
Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в

городе Санкт-Петербурге

2186

12.  Тумашевич

Тимофей Валерьевич

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

2186

13.  Дъякова

Екатерина Евгеньевна

Собрание избирателей по месту работы  2187

14.  Павлюк

Глеб Романович

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

2187

15.  Степанянц

Екатерина Евгеньевна

Региональное отделение Санкт-Петербургской

партии «Российская экологическая партия

«Зелѐные»

2191

16.  Цаплин

Илья Васильевич

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного творчества

«Студенческий клуб Санкт-Петербурга»

2191

17.  Сосновская

Ксения Алексеевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

2192

18.  Закурдаева

Анастасия Юрьевна

Собрание избирателей по месту работы 2197

19.  Лукогорская

Людмила Михайловна
Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в

городе Санкт-Петербурге

2198

20.  Иванова

Дарья Алексеевна

Региональное правозащитная общественная

организация «Милосердие»

2198

21.  Глазков

Арсений Павлович

Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии «Российская объединенная

демократическая партия «ЯБЛОКО»

2198

22.  Ефремова

Виктория Ивановна

Региональное правозащитная общественная

организация «Милосердие»

2199

23.  Сурков

Степан Александрович

Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии «Российская объединенная

демократическая партия «ЯБЛОКО»

2202

24.  Воржевитина

Инесса Юрьевна

Собрание избирателей по месту работы  2205

25.  Белокурова

Анна Александровна

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного творчества

«Гаудеамус»

2205

26.  Онищенко

Оксана Игоревна

Региональная общественная организация

«Милосердие»

2205

27.  Савин

Александр

Вячеславович

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

2206

28.  Мажаровская

Светлана Анатольевна

Собрание избирателей по месту работы  2207

29.  Титкова

Мария Алексеевна

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного творчества

«Гаудеамус»

2210

30.  Полысаев

Кирилл Николаевич

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

2212

31.  Покровская

Мария Викторовна
Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»

в городе Санкт-Петербурге

2214

32.  Гейнц

Роман Александрович

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

2214

33.  Цой

Оксана Сергеевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

2215

34.  Пастухов

Георгий Михайлович

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе

Санкт-Петербурге

2215

35.  Гончарова

Светлана Ивановна

Собрание избирателей по месту жительства 2216

36.  Остапчук

Иван Александрович

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

2220

37.  Нагорная Виктория

Аександровна

Собрание избирателей по месту работы  2220

38.  Кореневская

Екатерина Алексеевна

Местное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2222

39.  Попов

Дмитрий Дмитриевич
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2224

40.  Саратовцева

Людмила Анатальевна

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе

Санкт-Петербурге

2224

41.  Есина

Юлия Евгеньевна

Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии «Российская объединенная

демократическая партия «ЯБЛОКО»

2224

42.  Монахова

Ирина Николаевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

2225

43.  Ефремов

Сергей Николаевич

Санкт-Петербургское региональное отделение

политической партии «Российская объединенная

демократическая партия «ЯБЛОКО»

2225